ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Шудекский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от «____»  мая 2014г.                                                                       №______
Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», Совет сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
2. В соответствии с п.8 ст. 6 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации»  с момента утверждения Советом сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Перечня автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» отнести автомобильные дороги местного значения общего и необщего пользования в границах сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан к собственности сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
3. Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан зарегистрировать право собственности на автомобильные дороги местного значения общего и необщего пользования в границах сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в отделе Янаульского района и города Янаул Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.
4. Опубликовать данное решение на официальном сайте сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Глава
сельского поселения                                                    Б.Ж.Васиуллина

Приложение

Утверждено решением совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

от «___»  мая 2014 №_______

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Кадастровый номер
	Адрес

	1.
	Автомобильная дорога д. Конигово Янаульского района РБ
	1535
	02:54:180202:131
	РБ, Янаульский район, Шудекский сельсовет, д. Конигово, ул. Речная

	2.
	Автомобильная дорога с. Шудек Янаульского района РБ
	6050
	02:54:000000:5063
	РБ, Янаульский район, Шудекский сельсовет, с. Шудек, ул. Молодежная, ул. Центральная, южнее от с. Шудек, западнее от с. Шудек, юго-западнее от с.Шудек, юго-западнее от с. Шудек

	3.
	Автомобильная дорога д. Можга Янаульского района РБ
	1935
	02:54:180201:118
	РБ, янаульский район, Шудекский сельсовет, д. Можга, ул. Полевая, ул. Школьная

	ИТОГО
	9520